附件1
南昌大学服务项目申购单位自行验收表

申购单位（盖章）：                    验收日期：                              经办人及联系电话：

	服务项目名称
	

	合同编号
	
	合同金额（元）
	

	供应商
	

	序号
	服务名称
	参数要求
	单价
	合同数量
	实际数量
	验收支撑材料（图片或 其他材料，必须标注存放地点信息）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
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	合计
	
	
	
	
	
	

	验收结论
	  

	申购单位
签名
	申购单位验收人：                     申购单位资产员：                  申购单位领导：

	备注
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